ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт культуры»

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 5
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «26» апреля 2024

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д, проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А.А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
4. Васильковская М.И., заведующая кафедрой социально-культурной деятельности.
Председатель собрания - Черданцева А. А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении заявки, которая разработана совместно с КРООСРОНК
«Арт-Проспект», подаваемая на Конкурс Росмолодёжь.Гранты для НКО на реализацию
мероприятий по сохранению исторической памяти и гражданскому воспитанию в 2024 году.

Заявка:

ФИО автора заявки Наименование конкурсной заявки
КРООСРОНК «Арт-Проспект» (Черданцева А.А.) «Герои нашего Отечества»

Постановили: утвердить заявку, которая разработана совместно с КРООСРОНК «Арт-
Проспект», подаваемая на Конкурс Росмолодёжь.Гранты для НК О на реализацию
мероприятий по сохранению исторической памяти и гражданскому воспитанию в 2024 году.

Председатель: А. А. Черданцева

Секретарь: Е. В. Померанцева